com proventos integrais, nos termos do  art.  6° - A da  EC  n. 41/2003 c/c  Art.  31, §1° da Lei 

Municipal n° 1615/2006, com proventos mensais abaixo discriminados: 

Salário Base: R$ 5.216,25 
Adic. Tempo de Serviço (25%): R$ 1.304,06 
Valor do Beneficio: R$ 6.520,31 (seis mil e quinhentos e vinte reais e trinta e um centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

• Paw  da Prefeitura Municipal de  !tap*,  30 de Junho de 2023. 

Diretor Executivo da CAPES! 

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapaje/CE 
CEP 62.600-000 - CNPJ:

[...]

de Aposentadoria POR INVALIDEZ de interesse do servidor FRANCISCO 

DE ASSIS PACHECO ALBUQUERQUE, ocupante do cargo de Professor de 

Educação Básica, matricula N° 000375-1, lotada na Secretaria de Educação 

do Município, cujo beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 6.520,31(seis 

mil e quinhentos e vinte reais e trinta e um centavos) com vigência a partir 

desta publicação. 

ltapajé, 30 de Junho de 2023. 

JOSÉ DÁ MTA SILVA NETO  
DIRE EXECUTIVO DA CAPES! 

fica Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaje — Ceara 
CEP 62.600-000 CNPJ 63.393.938/0001-39